
 

 str. 1/1 

 

 

 

Změna ve způsobu sběru témat disertačních prací 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
  
dovoluji si vám oznámit, že od letošního roku vstupuje v platnost nový způsob sběru a zveřejňování 
témat disertačních prací. 
  
Bude k němu využita již zavedená agenda (a ověřená na úrovni bakalářských a diplomových prací) 
v IS MU - Balíky disertačních prací, kterou naleznete po přihlášení do IS MU v sekci 
 
Osobní administrativa --> Studium -->  Přehled balíků s tématy/variantami --> Disertační práce z ...(obor) 

 
Tato agenda umožňuje zejména: 
- přehledné vypisování témat dle oborů 
- export informací pro tisk zadání prácí v jednotné vizuální podobě (možnost využít hlavičkového 
vzoru) např. pro potřeby schválení oborovou komisí 
- archivaci témat z předchozích let 
- elektronické potvrzení přihlášení studenta a automatický převod údajů do evidence oddělení VaV 
  
Podrobněji jsou postupy rozepsány v Příloze. 
 
Školitelé a předsedové OR získají plnou odpovědnost a kontrolu nad seznamem a obsahem 
vypisovaných témat (s možností zpětné editace, odstranění témat, evidence událostí o studentovi 
atd.), čímž bude dosaženo snížení chybovosti údajů a zjednodušení případných oprav. 
  
Po zavedení témat do balíků budou témata exportní aplikací zveřejněna na fakultních stránkách 
http://sci.muni.cz/. 
Rovněž je možné využít export údajů pro zveřejnění na dalších serverech (např. stránkách ústavů) 
  
Tento způsob elektronického vypisování témat v IS MU plně nahrazuje dosavadní systém sběru 
témat (zasílání souborů emailem na oddělení VaV). 
  
Vypsání témat do balíků příslušných oborů je nutno provést do (bude doplněno posléze) 
  
  
 Postup zadání tématu a další případné manipulace s tématy jsou podrobně popsány v Příloze. 

S případnými nejasnostmi se obracejte na oddělení VaV. Pro řešení technických problémů při 
zavádění a manipulaci s tématy a balíky v IS MU využijte podpory fakultní istechničky na adrese 
istech@fi.muni.cz.  

 


